— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕125 号

三亚市教育研究培训院
关于转发海南省中小学教师培训工作领导小组
办公室关于开展《2021—2023 年度海南省中学
卓越教师工作室主持人遴选工作的通知》的

通 知

各区教育局、市直属中学：

现将海南省中小学教师培训工作领导小组办公室关于开展

《2021—2023年度海南省中学卓越教师工作室主持人遴选工作》

的通知（琼师训〔2021〕28 号）文件转发给你们，请根据文件

通知精神，认真贯彻执行。并就有关事项通知如下：

一、报名要求

请各区教育局、市直属中学务必将以上通知内容传达，发动、

推荐符合条件的教师积极申报，并于 4 月 28 日前将申报材料按

要求寄送到指定地址或邮箱。

二、联系方式

工作室主持人申报材料邮寄地址：三亚市榆亚路 416 号教育

研究培训院南楼 205，发送邮箱：13907607972@163.com。

mailto:13907607972@163.com

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 4月 21 日印发

联系人：黄老师，电话：13907607972。

附件：1.2021—2023 年度海南省中学卓越教师工作室主持

人遴选工作的通知

2.海南省中学卓越教师工作室主持人申报表

三亚市教育研究培训院

2021 年 4 月 21 日

（此件主动公开）